
[image: ]МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ
„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”, ДП 
Териториално поделение  ДЛС „ПАЛАМАРА“
9751 с. Венец, обл. Шумен, ул. „Кирил и Методий“ № 17

ИНФОРМАЦИЯ ПО ЧЛ. 22 Б, АЛ.2, Т.14 ОТ ЗОП

          За извършени плащания, по Договор № 76 / 28.09.2015 г. сключен между СИДП ДП - Шумен и „НЕК Кулишев Левичарска“ СД, по реда на гл. 8 а от ЗОП с предмет:  „Абонаментно поддържане на счетоводен софтуер „Ривал” , вкл. Актуализация на счетоводен софтуер „Ривал” и прилежащите му модули, Оказване на системна помощ при месечното и тримесечно приключване, запознаване с новостите при работата със софтуера и пренасяне на счетоводната информация от различните прилежащи модули в системата чрез технически носител в рамките на абонаментната поддръжка; Периодично обновяване на счетоводния софтуери прилежащите модули, вследствие на изменения в законодателството и друга нормативна уредба, в рамките на абонаментната поддръжка; Инсталиране, обучение за работа и поддръжка на нови версии на счетоводен софтуер „Ривал” и прилежащите му модули за нуждите на ЦУ и ТП на „Североизточно държавно предприятие“ ДП Шумен
	№ по ред
	Вид и номер и дата на документа по който се извършва плащането 
	Основание 
	Стойност на доставката
без ДДС
	Извършено плащане  

	
	Вид на документа
	№
	дата
	
	
	Вид на документа
	№
	дата
	Сума /без ДДС/

	
	
	
	д.
	м.
	г.
	
	
	
	
	д.
	м.
	г.
	

	1
	фактура
	20635
	09
	11
	2015
	Абонаментно поддържане на ПП „Ривал” 
	200,00 лв.
	ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ
	672
	11
	11
	2015
	200,00 лв.



         В настоящото съобщение – препис са заличени личните данни, съгласно чл. 23, ал. 1 и ал. 2 от ЗЗЛД, във връзка с чл. 22б, ал. 3, последно изречение от ЗОП.

Изготвил: /П/
Счетоводител 
при ТП „ДЛС Паламара”

Съгласувал: /П/
Р-л „Счетоводен отдел” 
при ТП „ДЛС Паламара”
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